Friedenszeit;
Üeberdies um Sr. Kurfürstlichen Durchlaucht und seinem Erlauch

ten Hause Unsere und Unseres Reiches vorzügliche Zuneigung zu 

bekunden; — Also haben Wir Sr. Kurfürstlichen Durchlaucht und 
dessen männlichen Nachkommen, die aus rechtmäßiger Ehe desselben 

abstammen, gleichfalls nach Senatsbeschluß und mit Einwilligung sowol 

der geistlichen alS weltlichen Räthe Unsers Reichs die beiden Staro- 

steien Lauen bürg und Bütow mit allen und jeglichen Unterthanen 
derselben, Vasallen, Nutznießungen, Freiheiten, Vorrechten, Gefällen, 

Einkünften, Rechten und allen Zubehörungen zu behalten, zu haben, 
zu genießen, zu benutzen und zu besitzen auf ewige Zeiten zu Lehn-
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ac ilium de eis ipsis arcibus et oppidis Bytau et Lauenburg in- 
vestivimus et tenore praesentium damus et concedimus et investimus, 
officiarios nostros et Incolas quoscunque ibidem juramentis et sub- 
jectionibus, quibus hactenus Nobis et Reipublicae obstricti fuerant, 
hoc ipso exsolventes. Praeterea de ampliori gratia et benevolentia 
Nostra Serenitatem Ejus ac lllius Haeredes ab omni juramento nec 
non tributis et exactionibus quibuscunque Nobis et posteris Nostris, 
ratione dictorum Arciuin et Oppidorum praestandis dimittimus et 
liberos facimus prout ohm a Ducibus Pomeraniae eaedem Praefectu- 
rae Bytau et Lauenburg tenebantur.

Pollicemur praeterea pro Nobis es successoribus Nostris dictum 
Seren, principem ac Ejus Haeredes in praedictis arcibus et earum 
pertinentiis, quantum in Nobis est, defendere ac tueri. Tenebitur 
autem et obligatus esse debebit praefatus Ser. Elector [jusque Suc- 
cessores ad singulas Successorum Nostrorum Regum Poloniae Co- 
ronationes, Consiliarios aut Officiales suos mittere, qui hoc ipsum 
Jus feudale de praefatis Arcibus et oppidis ad Regn um pertinens 
recognoscent et literas ejus récognitions et renovationis feudi, quae 
gratis illis debent dari, a novis Regibus accipient. Quodsi aliqua 
légitima causa impedit, ut hoc officium et debitum in coronationibus 
Successorum Nostrorum non facerent, nihil ea negligentia illis dé
triment! asserre debebit, dummodo alio brevi tempore post Coronatio- 
nem id praestare curaverint.

Ubi vero ipse Serenissimus Princeps dominus Fridericus 
Wilhelm us Marchio et Elector Brandenburgicus, in Prussia dux et 
sine legitimis masculis feudi haeredibus vel eorum legitim! masculi 
feudi haeredes non relicti proie virili decederent, stirpsque et progenies 
eorum mascula et légitima deficeret ex tune praedictae Arces et op- 
pida Bytau et Lauenburg cum omnibus suis Bonis, Subditis, Va- 
sallis, fructibus, hbertatibus, juribus, eminentiis et pertinentiis uni- 
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recht für Uns und Unsere Nachfolger die Könige von Polen gegeben